Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 04.05.2023 09:11
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0541-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.05.2023 № 367

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 07.10.2015 № 888

Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План действий по ликвидации последствий
аварийных ситуаций в системах теплоснабжения на территории Демянского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
района от 07.10.2015 № 888 (в редакции постановления Администрации
района от 23.07.2019 № 647):

 1.1. Исключить из п.п. 4.2.9 слова «сотрудники органов внутренних
дел»;

 1.2. Изложить в разделе «Теплоснабжение» строку 2 в приложении 1 к
Плану действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в системах
теплоснабжения на территории Демянского муниципального района в сле-
дующей редакции:

«2 ОП Новгород
Общество с ограниченной
ответственностью «ТК Северная»

173003, г. Великий Новгород,
ул. Германа, д.25, оф.11,
8(8162)77-52-40».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов